ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АрендаСпорт»
188660, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Мистолово, ул. Людмилы Кедриной,

строение 20, корпус 1, помещение 134

________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ АС-25-П011

Ленинградская область, д. Мистолово

«15» апреля 2025г.

О начале работы и утверждении цен на услуги ФОК «Веревочный парк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать оказание услуг ФОК «Веревочный парк» с «19» апреля 2025г включительно. Первым днем

оказания услуг ФОК «Веревочный парк» считать «19» апреля 2025г.

2. Утвердить и ввести в действие следующую стоимость на услуги ФОК «Веревочный парк» с «19» апреля

2025г.:

Наименование услуг
Продолжительность

/количество

Стоимость в руб., без НДС*

Понедельник –

Четверг

(включительно)

Пятница –

Воскресенье

(включительно) и

праздничные дни

Взрослая спортивная тренировка 3 часа 1 600 2 200

Детская спортивная тренировка 3 часа 1 200 1 400

Доплата до взрослой спортивной

тренировки
3 часа 700 1 000

Тренировочный троллей  1 посещение 600

Индивидуальное занятие с

инструктором в группе

(до 2х человек)

1 час 3 000 3 500

Семейная спортивная тренировка

(1 взрослый+ 1 ребенок)
3 часа 2 650 -

Семейная спортивная тренировка

(2 взрослых+ 2 ребенка)
3 часа 4 900 -

Семейная спортивная тренировка

(2 взрослых+ 1 ребенок)
3 часа 3 900 -

Смешанная спортивная тренировка

(Взрослая спортивная тренировка +

Тренировочный троллей)

3 часа 2 200 3 000

Штраф за утерю БСК** 1 шт. 250 250

Штраф за утерю Смарт-браслета** 1 шт. 1 000 1 000

* без НДС, на основании пп.14.1 п. 2 ст. 149 НК РФ.

** в т.ч. НДС 20 %

3. Ознакомить кассиров Общества с настоящим Приказом под подпись в течение 1 (одного) рабочего дня от

даты его издания.

4. Кассирам Общества при обслуживании клиентов в своей деятельности руководствоваться настоящим

приказом.

5. При определении праздничных дней руководствоваться производственным календарем на 2025г.

6. Разместить соответствующую информацию для ознакомления посетителей в местах оказания услуг, на

информационных стендах ФОК «Веревочный парк» и на сайтах  www.ohtapark.ru, http://rope.ohtapark.ru/

7. Исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Бодрякова

http://www.ohtapark.ru/